

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

**3509 Oliwier
Korzeniowski**



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **3509 Oliwier Korzeniowski**

Jestem wesoły Oliwierek. Przyszedłem na świat 6 stycznia 2022 roku. Od początku życie mnie nie oszczędza, ponieważ w badaniach prenatalnych wykryto u mnie zespół Jouberta, który potwierdziło badanie genetyczne.

Posiadam również wady wrodzone, takie jak wielotorbielowatość nerek czy hipoplazja robaka mózdzku, co skutkuje tym, że muszę znajdować się pod stałą opieką wielu specjalistów, m.in. kardiologa, neurologa, gastrologa, fizjoterapeuty i neurologopedy. Jestem rehabilitowany z powodu globalnego obniżenia napięcia mięśniowego, asymetrii ciała, nieprawidłowego rozwoju fizjologicznego oraz opóźnienia rozwoju psychoruchowego. Kilka razy w tygodniu uczestniczę w zajęciach ruchowych oraz rehabilitacji odbywającej się w domu.

Na co dzień moi rodzice również są zaangażowani w mój proces terapeutyczny. Nie potrafię jeszcze samodzielnie siedzieć, więc muszą mi w tym pomagać. Codziennie przyjmuje dużo niedobrych lekarstw od kardiologa i gastrologa, bardzo ich nie lubię, ale na szczęście pomagają mi codziennie funkcjonować.

Niestety moje leczenie i codzienna walka o lepsze jutro są dość kosztowne, dlatego bardzo proszę Was o pomoc. Zgromadzone fundusze pozwolą moim rodzicom na dalszą rehabilitację, zakup leków oraz sprzętów rehabilitacyjnych, które dadzą mi możliwość dalszej rehabilitacji i rozwoju.

Wdzięczny Oliwier



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁEM. CZYRNAYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. Składowane w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie

odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz

132. Numer KRS **0000387207** Wniosekowana kwota **133.** **KWOTA**

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uzbliżające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15% **3509 OLIWIER KORZENIOWSKI** 135. Wyrażam zgodę

136.

PIT-37 OR: 4a

Miejscowość: **Dąbrowa Górnicza**
Województwo: **śląskie**